
UCHWAŁA NR XCVI/1300/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu 

stypendialnego Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 

167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta 

Krakowa - mając na uwadze udzielanie szczególnej pomocy dla Polaków na Białorusi - uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu programu 

stypendialnego Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi .  

§ 2. Ustala się następujące ogólne założenia programu : 

1. Stypendia będą przyznawane corocznie Polakom mieszkającym na Białorusi i studiującym w Krakowie .  

2. Zasady wyłaniania stypendystów, tryb przyznawania , wysokość określi stosowny regulamin będący 

załącznikiem do uchwały , ustanawiającej stypendia.  

3. Ogólna kwota przeznaczona na program stypendialny dla Polaków z Białorusi będzie określona corocznie 

w uchwale budżetowej.  

§ 3. W celu realizacji niniejszej uchwały Prezydent przedstawi w terminie do 30 kwietnia 2010 projekt uchwały 

ustanawiającej stypendia w opisanym zakresie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: AZKIK-XGMJZ-OGIJQ-ISPDN-QFBVT. uchwalony. Strona 1 / 1


